

ประมาณราคา

โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอลด้วยระบบการผลิต (Paving Machine) ทำจากวัสดุยางสังเคราะห์ผสมยางธรรมชาติเคลือบโพลียูรีเทน

ความหนาไม่น้อยกว่า 7 มิลลิเมตร ตามมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม โดยกาก่อสร้างสถานที่พออนกประสงค์ ขนาดกว้าง 22.00 เมตร ยาว 42.00 เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนฉบับที่ กําหนด) พร้อมติดตั้งป้ายโครงการฯ 1 ป้าย

สถานที่ดำเนินการก่อสร้าง บ้านหนองตาไก่ หมู่ที่ 2 ตำบลปะ อำเภอท่าตุม จังหวัดสุรินทร์

ฝ่ายประมาณราคากองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปะ อำเภอท่าตุม จังหวัดสุรินทร์ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ประมาณราคาโดย นายชนวัฒน์ เพชรจันทร์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ราคาประเมินเชื้อเพลิงโหล่ที่ อำเภอเมือง 24.47 บาท / ลิตร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าวัสดุ		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสนามฟุตบอล คสล. 22.00 X 42.00 เมตร (หนา 0.10 ม.)								
	- งานขุดรื้อ, ปรึบพื้นที่	924.00	ตร.ม.	-	-	1.65	1,524.60	1,524.60	น้ำมัน 24.00-24.99
	- งานทรายหยาบรองพื้น (หนา 0.05 ม.)	46.20	ลบ.ม.	392.52	18,134.42	99.00	4,573.80	22,708.22	เผื่อยุบตัว 25%
	- งานเหล็กเสริมตะแกรง Wire Mesh Ø 4.0 มม. @ 0.20 ม.	924.00	ตร.ม.	23.22	21,455.28	5.00	4,620.00	26,075.28	
	- งานคอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย fc= 240 ksc (Cube	92.40	ลบ.ม.	1,901.87	175,732.79	306.00	28,274.40	204,007.19	
	- งานเหล็ก (Dowel Bar) Ø 15 มม. SR 24	0.08	ตัน	17,056.08	17,056.08	3,300.00	273.90	17,329.98	
	- งานไม้แบบ (คัต 30%)	7.20	ลบ.พ.	509.36	3,667.39	133.00	957.60	4,624.99	ค่าแรง 100%
	- งานตะปู (ใช้ 0.25 กก./ไม้แบบ 1 ตร.ม.)	5.00	กก.	35.98	179.90	-	-	179.90	
	- แผ่นพลาสติกใสรองพื้น ความกว้าง 1.20 ม.	800.00	ตร.ม.	15.00	12,000.00	-	-	12,000.00	รวมค่าแรง
	หนาไม่น้อยกว่า 0.07 มม.								
	- งานขัดหยาบพื้น คสล.	924.00	ตร.ม.	-	-	61.00	56,364.00	56,364.00	
- งานพื้นยางสังเคราะห์ผสมยางธรรมชาติ (ยางพารา)	684.00	ตร.ม.	1,500.00	1,026,000.00	-	-	1,026,000.00	รวมค่าแรง	
ตัววิชาการทดสอบ มอก. 2682-2558 เคลือบผิวโพลียูรีเทน									
พื้นที่ (ขนาด 18.00 x 38.00 ม.) หนาไม่น้อยกว่า 7.00 มม.									
พร้อมดีเอ็นเอตามมาตรฐาน									
- งานทาสีพื้นสนามสีทอปโคท โพลียูรีเทน (สีแดงอิฐ)	116.00	ตร.ม.	300.00	34,800.00	-	-	34,800.00	รวมค่าแรง	
<b>รวมค่างานต้นท่อน (1)</b>								<b>1,405,614.16</b>	



ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนฟุตชอกลำ้วยระบบการผลิต (Paving Machine) ทำจากวัสดุยางสังเคราะห์ผสมยางธรรมชาติเคลือบโพลียูรีเทน

ความหนาไม่น้อยกว่า 7 มิลลิเมตร ตามมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม โดยการก่อสร้างถนนกีฬาเอชนกประสงค์ ขนาดกว้าง 22.00 เมตร ยาว 42.00 เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนอบต.บะ กำหนด) พร้อมติดตั้งป้ายโครงการฯ 1 ป้าย

สถานที่ดำเนินการก่อสร้าง บ้านหนองตาแก้ว หมู่ที่ 2 ตำบลบะ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์

ฝ่ายประมาณราคากองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบะ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

ประมาณราคาโดย นายชนวัฒน์ เพชรจันทร์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ราคาประเมินชื่อเพลิงโศลา ที่ อำเภอเมือง 24.47 บาท / ลิตร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าวัสดุ		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
2	งานครุภัณฑ์	- ชุดเสาประตู ขนาด 2.75 x 2.75 นิ้ว พร้อมตาย	1.00	ชุด	27,000.00	27,000.00	-	-	27,000.00	รวมvat7%+ติดตั้ง
		- งานลูกฟุตชอล เบอร์ 3.5	5.00	ลูก	450.00	2,250.00	-	-	2,250.00	รวมvat7%+ติดตั้ง
		- ชุดป้ายบอกคะแนน ขนาด 120X240 ซม. (ตามแบบมาตรฐาน)	1.00	ป้าย	9,500.00	9,500.00	-	-	9,500.00	รวมvat7%+ติดตั้ง
		- ที่นั่งสำรองนักกีฬา	1.00	ชุด	70,000.00	70,000.00	-	-	70,000.00	รวมvat7%+ติดตั้ง
		<b>รวมต่างงานต้นทุน (2)</b>								108,750.00
3	งานระบบไฟฟ้าสนามฟุตชอล	- ชุดเสาโครงเหล็กติดตั้งเคเบิลไฟ (ตามแบบ)	4.00	ชุด	8,500.00	34,000.00	-	-	34,000.00	รวมค่าแรง
		- ชุดโคมไฟติดตั้งหลอดเมทัลฮาไลด์ 400 วัตต์ (ชนิดกันน้ำ)	4.00	ชุด	3,760.00	15,040.00	-	-	15,040.00	
		- ตู้คอนซูมเมอร์ชนิด 1 เฟส 2 สาย 63 A 6 ช่อง พร้อมเมนเบรกเกอร์	1.00	ชุด	3,180.00	3,180.00	-	-	3,180.00	
		- สาย 2C- NYY 2.5 sq.mm.	510.00	ม.	62.00	31,620.00	-	-	31,620.00	
		- สายเมนที่ THW 16 sq.mm.	50.00	ม.	79.50	3,975.00	-	-	3,975.00	
		- ท่อ PVC. Conduit (Yellow) Dia. 20 mm. พร้อมอุปกรณ์	100.00	ม.	37.00	3,700.00	-	-	3,700.00	
		- ท่อ PVC. Conduit (Yellow) Dia. 25 mm. พร้อมอุปกรณ์	84.00	ม.	50.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
<b>รวมต่างงานต้นทุน (3)</b>								95,715.00		